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Pîrî Reis Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından yürütülen 123K801 sayılı "Uluslararası
Deniz Hukukuna İlişkin Yargı Kararlarına Hakim Temel İlkelerin Türk Deniz Hukukuna Etkisi"
başlıklı 3005 TÜBİTAK Projesi kapsamında, 09 Aralık 2024 tarihinde "Uluslararası Yargı
Kararlarıyla Deniz Hukuku" başlıklı, yüz yüze ve çevrimiçi (hibrit) bir ulusal sempozyum
düzenlenecektir. Sempozyumda "Uluslararası Yargı Kararlarıyla Deniz Hukuku" ana başlığı
altında; temel olarak Birleşmiş Milletler Uluslararası Adalet Divanı, Deniz Hukuku Mahkemesi
ve Sürekli Hakemlik Mahkemesi gibi mahkeme ve hakemlerin uluslararası deniz hukukuna
ilişkin kararları; bu kararların Türk deniz hukukuna etkileri ve Türkiye'nin uluslararası deniz
hukukuna ilişkin güncel sorunları ele alınacaktır. Sempozyuma gönderilecek özet tebliğ
metinleri hakem incelemesinden geçirilecek olup, kabul edilen çalışmalar sempozyum
sonrasında kitap olarak basılacaktır. 

ÖNEMLİ TARİHLER
Tebliğ özetlerinin gönderimi: 15 Kasım 2024
Özetlerin değerlendirilmesi: 25 Kasım 2024

Sempozyum tarihi: 09 Aralık 2024
E-mail adresi: uluslararasi-denizhukuku@pirireis.edu.tr

Sempozyum bu alanda tebliğ sunarak katkı sağlamak isteyen tüm hukukçulara açıktır. Sempozyumda sunulacak
tebliğler Türkçe veya İngilizce olabilir.  Sempozyumda sunulmak istenen tebliğlerin başlıkları ile en az 300 en
fazla 500 kelimeden oluşan Türkçe ve İngilizce hazırlanmış özetleri ve 5 kelimeden oluşan anahtar sözcüklerin;
ad, soyad, iletişim bilgileri (telefon numarası ve e-posta adresi) ve kurum bilgileri ile beraber yukarıda yer alan
e-mail adresine gönderilmesi gerekmektedir. Özet metinler, Word (.docx) formatında, Times New Roman font
ile 12 punto ve 1.5 satır aralığı kullanılarak yazılmalıdır. Yazarlar tercih ettikleri atıf usulünü kullanabilirler.
Sorularınız için "uluslararasi-denizhukuku@pirireis.edu.tr" adresine e-posta gönderebilirsiniz.
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TÜBİTAK 3005 Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı tarafından desteklenen Uluslararası Deniz Hukukuna İlişkin
Yargı Kararlarına Hakim Temel İlkelerin Türk Deniz Hukukuna Etkisi Projesi kapsamında düzenlenmektedir.


